送付状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成　27年2月吉日

   　就職担当者　　各位

〒163-0825　　東京都新宿区西新宿2-4-1
新宿ＮＳビル25階
　TEL：03-3349-8551　　FAX：03-3349-1074
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アスモフードサービス

担当
拝啓　　　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが下記の書類を送付させて頂きます。
ご査収のほど宜しくお願いいたします。

敬具
                                     記
　　　　いつもお世話になっております。
　　　　27年度の卒業見込み及び既卒者を対象とする、弊社の求人票・会社案内を

　送付させて頂きますので掲載をお願い申し上げます。
　尚、卒業見込み者及び既卒者を対象とした会社説明会を3月に開催致します。
　　　3月の説明会案内も同封させて頂きますので、併せてご確認下さいます様、

　お願い致します。
　　　　ご参加の場合、お手数ですがマイナビ2016のアスモフードサービスの
　ページより、ご予約下さいますようお願い致します。
　　　　ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。
以　上